
Campionato Regionale Master Basilicata
50 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 423787 GENTILESCA MARTINA 1999 ITA Hydrosport Srl ssd 00'33.06
2) 1429452PELLEGRINO SARA 1996 ITA Hydrosport Srl ssd 00'36.42
3) 1219563TOMA PAOLA 1972 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'38.61
4) 84627 FALAGUERRA ERIKA 1991 ITA Hydrosport Srl ssd 00'38.78 *
5) 1527806QUARATINO CARLOTTA 2000 ITA Splash asd - Potenza 00'41.51
6) 5971 GIUGLIANO RITA 1968 ITA Splash asd - Potenza 00'44.57
7) 1042865VELOTTI ANNA 1976 ITA Basilicata Nuoto 2000 00'45.00

207758 ALLEGRINI ADRIANA 1955 ITA Marzudia ssd 00'45.00 *
9) 1391548PILOGALLO ANNUNZIATA 1966 ITA Basilicata Nuoto 2000 00'45.83

10) 1504749VOLTURNO LUCIA 1976 ITA CN Lucano Savigi - PZ 00'50.42
11) 1596948SUMMA MARIA ASSUNTA 1984 ITA Hydrosport Srl ssd 00'52.00
12) 1521775PASCARELLI MANUELA 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 00'56.40 *
13) 1573589CANNONITO EMANUELA 1996 ITA CN Lucano Savigi - PZ 00'57.00
14) 1601222VOLGARE VANESSA 1993 ITA Hydrosport Srl ssd 01'00.00
15) 1521777RINALDI ANTONELLA RITA 1984 ITA Hydrosport Srl ssd 01'03.24 *
16) 1597730PISANI ANNA MARIA 1979 ITA Hydrosport Srl ssd 01'05.00
17) 1601216RELLA NOEMI 1991 ITA Hydrosport Srl ssd 01'10.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
50 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 214956 CASTORO MATTIA 1999 ITA Planet Sport ssd 00'25.23
2) 651134 FALCICCHIO DOMENICO 2003 ITA Planet Sport ssd 00'26.10
3) 1043389TANCREDI ANTONIO 1978 ITA Basilicata Nuoto 2000 00'28.30
4) 934357 RUBINI GIANMARIA 2006 ITA Planet Sport ssd 00'30.27
5) 27244 DI PEDE FRANCESCO 1986 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'30.49
6) 60181 ARCIERI GIOVANNI FRANCESCO 1964 ITA Basilicata Nuoto 2000 00'31.52 *
7) 1389963GENTILE LUCA 1982 ITA Hydrosport Srl ssd 00'32.51 *
8) 5224 ATENA ROSARIO 1969 ITA Splash asd - Potenza 00'32.81 *
9) 1250095DI PEDE EMANUELE 1971 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'33.11

10) 1505444CLAPS LUCIANO 1972 ITA Splash asd - Potenza 00'35.90
11) 1505426LOPARDO DONATO 1997 ITA CN Lucano Savigi - PZ 00'36.43
12) 1552973CAPONIGRO NICOLA 1998 ITA Hydrosport Srl ssd 00'36.93
13) 1552975ROMA VINCENZO 1984 ITA Hydrosport Srl ssd 00'36.96
14) 866983 AVINO FRANCESCO 1977 ITA CN Lucano Savigi - PZ 00'38.25
15) 89770 FEDELI LUCA 1998 ITA Hydrosport Srl ssd 00'40.10
16) 23367 COSTA FABIO 1994 ITA Hydrosport Srl ssd 00'42.30
17) 1504745MANGANIELLO PASQUALE 1960 ITA CN Lucano Savigi - PZ 00'44.98
18) 5687 FERRARA MARCO 1995 ITA Hydrosport Srl ssd 00'45.00
19) 1596949MIGLIONICO CANIO 1979 ITA Hydrosport Srl ssd 00'56.66
20) 810582 LOIUDICE GIUSEPPE 1953 ITA CN Lucano Savigi - PZ 00'57.24
21) 1601220COIRO MICHELANGELO 1993 ITA Hydrosport Srl ssd 01'10.20
22) 1601221ROCCO VINCENZO 2002 ITA Hydrosport Srl ssd 01'10.25

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
100 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 423787 GENTILESCA MARTINA 1999 ITA Hydrosport Srl ssd 01'22.76 *
2) 207125 CARLUCCI EDMEA 1996 ITA Acsd Pentotary - Foggia 01'25.65 *
3) 810588 SPAGNUOLO LUANA 1977 ITA Pol. Aquatica ssd 01'30.00
4) 1389952MARTINO DONATINA 1995 ITA Hydrosport Srl ssd 01'31.03
5) 985689 LO VAGLIO ROSSANA 1976 ITA Pol. Aquatica ssd 01'40.00

1042865VELOTTI ANNA 1976 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'40.00
804873 MANZI JLENIA 1994 ITA Pol. Aquatica ssd 01'40.00

8) 847046 DI GIUSEPPE MARINA 1988 ITA Pol. Aquatica ssd 01'45.00
9) 1596948SUMMA MARIA ASSUNTA 1984 ITA Hydrosport Srl ssd 01'50.00

10) 540893 MAURIELLO ERMINIA 1956 ITA San Mauro ssd 01'55.00
11) 996375 MITIDIERI SERAFINA 1977 ITA Hydrosport Srl ssd 02'20.30
12) 1521217TRIANI DANIELA 1970 ITA Hydrosport Srl ssd 02'36.39 *
13) 1420746LUCIA ANNA ASSUNTA 1967 ITA Hydrosport Srl ssd 03'00.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
100 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 205169 MARZELLA CHRISTIAN 1999 ITA Sport Project ssd 00'50.84
2) 415018 MARZELLA ANDREA MARIA 2002 ITA Sport Project ssd 00'53.35
3) 214956 CASTORO MATTIA 1999 ITA Planet Sport ssd 00'57.29
4) 336722 CARBONE GABRIELE 1989 ITA Sport Project ssd 00'58.42
5) 109439 VIGNOLA SAVERIO 1997 ITA Sport Project ssd 00'59.82 *
6) 916027 COLONNA PAOLO 2001 ITA Planet Sport ssd 01'04.81
7) 1459461SOLDIVIERO PIETRO 1994 ITA Hydrosport Srl ssd 01'04.93 *
8) 93972 GIRARDI CRISTOFORO 1998 ITA Planet Sport ssd 01'06.00
9) 28633 PORFIDIO ANDREA 1989 ITA Pol. Aquatica ssd 01'07.00

10) 217771 RUGGIU MARIO 1996 ITA Hydrosport Srl ssd 01'07.50
11) 1247115SARTORATO DAVIDE 2000 ITA Swim Project Srl Sp.Dil. 01'09.52
12) 3382 CRUCIANI GIANNI 1987 ITA Hydrosport Srl ssd 01'09.61 *
13) 591565 MESSINA ROCCO 1980 ITA Pol. Aquatica ssd 01'12.00
14) 5402 MEMOLI PASQUALE RAFFAELE 1986 ITA Pol. Aquatica ssd 01'15.00

25777 FOGLIA VINCENZO 1951 ITA asd Anzianotti Nuoto 01'15.00
16) 214201 CARDAROPOLI STEFANO 1969 ITA Sport Project ssd 01'15.44 *
17) 1389723FRAU ANTONIO 1978 ITA Hydrosport Srl ssd 01'18.48
18) 1458803INNELLA GIOVANNI 1995 ITA Hydrosport Srl ssd 01'18.55 *
19) 810595 RANIERI FRANCESCO 1977 ITA Pol. Aquatica ssd 01'20.45 *
20) 1505444CLAPS LUCIANO 1972 ITA Splash asd - Potenza 01'22.98
21) 1389960SABATO LUCIANO 1992 ITA Hydrosport Srl ssd 01'24.47
22) 810587 LACIDOGNA GIUSEPPE 1968 ITA Pol. Aquatica ssd 01'34.00
23) 1597881LAURIA SAVERIO 1994 ITA Pol. Aquatica ssd 01'35.00
24) 1527170PACE DONATO 1980 ITA Pol. Aquatica ssd 01'38.00
25) 5497 GELTRIDE MICHELE 1969 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'38.52
26) 918744 DI BISCEGLIE GIUSEPPE 1964 ITA Pol. Aquatica ssd 01'40.00
27) 1552975ROMA VINCENZO 1984 ITA Hydrosport Srl ssd 01'43.07
28) 1526287CICOIRA GIOVANNI 1978 ITA Pol. Aquatica ssd 01'58.00
29) 1601220COIRO MICHELANGELO 1993 ITA Hydrosport Srl ssd 02'20.25

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
200 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 5496 BUONO ANGELA 1991 ITA Hydrosport Srl ssd 02'45.98
2) 89621 LOSCHIAVO LUCREZIA 1985 ITA Atleti Amatori Matera ssd 03'12.00
3) 1219565D'ALEMA LUIGIA 1964 ITA Atleti Amatori Matera ssd 03'36.30 *
4) 1504750CARDONE ANTONELLA 2000 ITA Hydrosport Srl ssd 03'43.73
5) 1600512D'ANDREA LUCIA 1976 ITA Splash asd - Potenza 04'55.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
200 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1106450PAOLIELLO GIUSEPPE 1982 ITA Hydrosport Srl ssd 02'20.25
2) 967994 GATTI DANIELE 2003 ITA Planet Sport ssd 02'45.00
3) 1251700CAMPANALE ERASMO ROBERTO 1981 ITA Atleti Amatori Matera ssd 02'49.57 *
4) 1573602ABRIOLA IVAN 1980 ITA CN Lucano Savigi - PZ 03'00.00
5) 337032 GRECO DECIMO FRANCESCO 1976 ITA Marzudia ssd 03'10.00 *

204569 MOLFETTA PAOLO 1965 ITA Marzudia ssd 03'10.00
7) 30711 VELARDI EUGENIO 1953 ITA Circolo Canottieri Aniene 03'15.00
8) 1505825SESSA RAFFAELE 1971 ITA Hydrosport Srl ssd 03'28.68
9) 1382198BRINDISI MARCO 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 03'33.04

10) 1400292GRAVELA EUSTACHIO 1980 ITA Atleti Amatori Matera ssd 03'38.00
11) 5497 GELTRIDE MICHELE 1969 ITA Basilicata Nuoto 2000 03'40.00
12) 1457750SCARCELLA NUNZIO 1973 ITA Atleti Amatori Matera ssd 03'59.09

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
400 Stile Libero Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 214658 ALTAMURA VENERE 1995 ITA Sport Project ssd 04'36.72
2) 500984 STELLA MARIA CARMELA 1975 ITA Atleti Amatori Matera ssd 06'37.15
3) 810588 SPAGNUOLO LUANA 1977 ITA Pol. Aquatica ssd 06'55.00
4) 1389956CARDONE LUDOVICA 2000 ITA Hydrosport Srl ssd 07'22.76 *
5) 1595684D'ITALIA SERENA 1982 ITA Pol. Aquatica ssd 07'30.00
6) 985689 LO VAGLIO ROSSANA 1976 ITA Pol. Aquatica ssd 07'39.00
7) 847046 DI GIUSEPPE MARINA 1988 ITA Pol. Aquatica ssd 07'59.22
8) 1504749VOLTURNO LUCIA 1976 ITA CN Lucano Savigi - PZ 08'00.00
9) 540893 MAURIELLO ERMINIA 1956 ITA San Mauro ssd 08'30.00

10) 1208123NIGRO ISABELLA 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 08'59.40 *
11) 1351499GIORDANO SIMONA 1978 ITA Sports and Events ssd 10'00.00

772594 COSOLI MARIA 1967 ITA Sports and Events ssd 10'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
400 Stile Libero Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1505442DE STEFANO FRANCESCO 1980 ITA Splash asd - Potenza 05'43.90
2) 810595 RANIERI FRANCESCO 1977 ITA Pol. Aquatica ssd 05'56.36
3) 591565 MESSINA ROCCO 1980 ITA Pol. Aquatica ssd 05'59.00
4) 217771 RUGGIU MARIO 1996 ITA Hydrosport Srl ssd 05'59.80
5) 1505830TUCCIARIELLO RAFFAELE 1988 ITA Hydrosport Srl ssd 06'20.12
6) 213510 MONTANARELLA LUCA 1978 ITA Hydrosport Srl ssd 06'47.00
7) 1106486CAIAZZA PATRIZIO 1977 ITA Hydrosport Srl ssd 06'50.60
8) 7985 CAMERA CAMILLO 1953 ITA Rari Nantes Auditore asd 07'00.00
9) 318361 GIOVINAZZO ERNESTO 1978 ITA Hydrosport Srl ssd 07'01.81

10) 1216615DI CROCE ANTONIO GERARDO 1988 ITA Hydrosport Srl ssd 07'22.23
11) 1457750SCARCELLA NUNZIO 1973 ITA Atleti Amatori Matera ssd 07'26.24
12) 1505825SESSA RAFFAELE 1971 ITA Hydrosport Srl ssd 07'26.29 *
13) 810587 LACIDOGNA GIUSEPPE 1968 ITA Pol. Aquatica ssd 07'39.00
14) 1389974ROCCO ANTONELLO 1984 ITA Hydrosport Srl ssd 07'45.14 *
15) 1400292GRAVELA EUSTACHIO 1980 ITA Atleti Amatori Matera ssd 08'15.00
16) 1505425GOLLUSCIO ROCCO SALVATORE 1978 ITA CN Lucano Savigi - PZ 09'00.38 *
17) 108661 LALLA MARIANO 1943 ITA C.S.Portici asd 09'50.42

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
800 Stile Libero MF Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 214658 ALTAMURA VENERE 1995 ITA Sport Project ssd 09'40.24 *
2) 969675 MATARRESE FABRIZIO 1984 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 10'33.25
3) 584319 LOPRIENO GABRIELE 1997 ITA Sport Project ssd 10'40.00
4) 1247115SARTORATO DAVIDE 2000 ITA Swim Project Srl Sp.Dil. 11'51.40 *
5) 1077081ANTONACCI MICHELE 1965 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 11'59.50
6) 1573602ABRIOLA IVAN 1980 ITA CN Lucano Savigi - PZ 12'00.00

1351122DE PACE ANDREA 1990 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 12'00.00
8) 1281286PULITO FRANCESCO 1970 ITA Meridiana Nuoto Taranto ssd 12'40.00
9) 1324171CASTUCCI LUCIA 1983 ITA Hydrosport Srl ssd 15'20.22

10) 772633 COLUCCI MONICA 1986 ITA Il Gabbiano Napoli asd 15'26.04
11) 1389974ROCCO ANTONELLO 1984 ITA Hydrosport Srl ssd 16'00.60
12) 1216546ZERLOTIN MARTINA 1998 ITA Hydrosport Srl ssd 16'33.88 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
1500 Stile Libero MF Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 165510 TRIBERIO ANGELO FABIO 1978 ITA Fitness suite ssd 22'00.00
2) 86324 DI BIASE MICHELE 1988 ITA Hydrosport Srl ssd 24'00.00
3) 585845 D'APRILE FRANCESCO 1961 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd 25'00.00
4) 337032 GRECO DECIMO FRANCESCO 1976 ITA Marzudia ssd 25'30.00 *

204569 MOLFETTA PAOLO 1965 ITA Marzudia ssd 25'30.00
6) 866983 AVINO FRANCESCO 1977 ITA CN Lucano Savigi - PZ 28'00.00
7) 1106486CAIAZZA PATRIZIO 1977 ITA Hydrosport Srl ssd 29'13.82
8) 1382198BRINDISI MARCO 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 29'23.76 *
9) 1354006ESPOSITO FRANCA 1966 ITA Sintesi ssd 39'05.54

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
50 Dorso Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1219563TOMA PAOLA 1972 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'49.23 *
2) 1527806QUARATINO CARLOTTA 2000 ITA Splash asd - Potenza 00'50.65 *
3) 207758 ALLEGRINI ADRIANA 1955 ITA Marzudia ssd 00'57.00
4) 1600512D'ANDREA LUCIA 1976 ITA Splash asd - Potenza 01'01.50
5) 1597730PISANI ANNA MARIA 1979 ITA Hydrosport Srl ssd 01'10.00

1601222VOLGARE VANESSA 1993 ITA Hydrosport Srl ssd 01'10.00
7) 1595731MANCUSO LUCIA 1975 ITA Hydrosport Srl ssd 01'23.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
50 Dorso Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 5224 ATENA ROSARIO 1969 ITA Splash asd - Potenza 00'42.20 *
2) 686011 GERACE GIUSEPPE 1978 ITA Hydrosport Srl ssd 00'46.32
3) 1504745MANGANIELLO PASQUALE 1960 ITA CN Lucano Savigi - PZ 00'50.00
4) 1520569GUGLIELMI ROCCO 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 01'12.80 *
5) 1597731CAVALCANTE GABRIELE 1985 ITA Hydrosport Srl ssd 01'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
100 Dorso Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 530704 STANO LUCIA 1999 ITA Planet Sport ssd 01'35.00
2) 885573 DEL GIUDICE CLAUDIA 1986 ITA Hydrosport Srl ssd 01'40.49
3) 1351499GIORDANO SIMONA 1978 ITA Sports and Events ssd 02'30.00
4) 1521217TRIANI DANIELA 1970 ITA Hydrosport Srl ssd 02'38.00
5) 1306393ABIUSI GIULIA 1991 ITA Hydrosport Srl ssd 02'55.96
6) 1595731MANCUSO LUCIA 1975 ITA Hydrosport Srl ssd 03'40.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
100 Dorso Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 651134 FALCICCHIO DOMENICO 2003 ITA Planet Sport ssd 01'02.27
2) 87804 GIORDANO GIUSEPPE 1976 ITA Planet Sport ssd 01'11.06
3) 214201 CARDAROPOLI STEFANO 1969 ITA Sport Project ssd 01'24.44
4) 108661 LALLA MARIANO 1943 ITA C.S.Portici asd 02'24.89 *
5) 1520569GUGLIELMI ROCCO 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 02'58.06 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
200 Dorso Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 5803 CARBONE ELISA ANGELA 1984 ITA Hydrosport Srl ssd 03'12.51 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
200 Dorso Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 923793 VACCARO STEFANO 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 03'43.06 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
50 Rana Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1389956CARDONE LUDOVICA 2000 ITA Hydrosport Srl ssd 00'46.00
2) 772633 COLUCCI MONICA 1986 ITA Il Gabbiano Napoli asd 00'48.00 *
3) 804873 MANZI JLENIA 1994 ITA Pol. Aquatica ssd 00'50.00
4) 1391548PILOGALLO ANNUNZIATA 1966 ITA Basilicata Nuoto 2000 00'52.97
5) 4408 DRAGONE AGATA 1971 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'56.00
6) 5971 GIUGLIANO RITA 1968 ITA Splash asd - Potenza 00'56.06
7) 1595684D'ITALIA SERENA 1982 ITA Pol. Aquatica ssd 00'59.00
8) 1219560BALDASSARRE ELENA BRUNA 1970 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'01.80
9) 1573589CANNONITO EMANUELA 1996 ITA CN Lucano Savigi - PZ 01'03.00

10) 1521775PASCARELLI MANUELA 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 01'08.85
11) 1357483MARSENO STEFANIA 1976 ITA Sports and Events ssd 01'10.00
12) 996375 MITIDIERI SERAFINA 1977 ITA Hydrosport Srl ssd 01'10.50
13) 1600752MAZZA ANGELA 1979 ITA Hydrosport Srl ssd 01'15.00
14) 1601216RELLA NOEMI 1991 ITA Hydrosport Srl ssd 01'20.30
15) 1420746LUCIA ANNA ASSUNTA 1967 ITA Hydrosport Srl ssd 01'22.00
16) 1521777RINALDI ANTONELLA RITA 1984 ITA Hydrosport Srl ssd 01'33.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
50 Rana Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 415018 MARZELLA ANDREA MARIA 2002 ITA Sport Project ssd 00'31.00
2) 336722 CARBONE GABRIELE 1989 ITA Sport Project ssd 00'33.12
3) 524383 MIGLIONICO MARCANTONIO 2000 ITA Planet Sport ssd 00'35.00

87804 GIORDANO GIUSEPPE 1976 ITA Planet Sport ssd 00'35.00
5) 109458 PACE SALVATORE 1991 ITA Splash asd - Potenza 00'35.90
6) 26442 MERLETTO MARCO 1989 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'38.36 *
7) 5846 MADIO VINCENZO 1989 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'39.00
8) 5316 CARDINALE ERASMO 1992 ITA Planet Sport ssd 00'39.16
9) 1202466MAULUCCI CRESCENZO 1989 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'42.01

10) 447515 RICCO DOMENICO 1976 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 00'42.54
11) 1324368CAMPOCHIARO GENNARO 1971 ITA Splash asd - Potenza 00'43.75 *
12) 1500930LILLO EDOARDO 1995 ITA Hydrosport Srl ssd 00'45.02 *
13) 1149967LABBATE DOMENICO 1968 ITA Basilicata Nuoto 2000 00'45.62
14) 1097727MASCOLO ROCCO FABIO 2003 ITA Hydrosport Srl ssd 00'47.00
15) 1389960SABATO LUCIANO 1992 ITA Hydrosport Srl ssd 00'48.00
16) 1505426LOPARDO DONATO 1997 ITA CN Lucano Savigi - PZ 00'49.10 *
17) 28633 PORFIDIO ANDREA 1989 ITA Pol. Aquatica ssd 00'50.00

89770 FEDELI LUCA 1998 ITA Hydrosport Srl ssd 00'50.00
19) 772372 URAS ANTONELLO BRUNO 1992 ITA Pol. Aquatica ssd 00'50.76 *
20) 918744 DI BISCEGLIE GIUSEPPE 1964 ITA Pol. Aquatica ssd 00'53.00 *
21) 1527170PACE DONATO 1980 ITA Pol. Aquatica ssd 00'54.10 *
22) 1597881LAURIA SAVERIO 1994 ITA Pol. Aquatica ssd 00'55.00

1527244BIANCHI VINCENZO 1959 ITA Rari Nantes Auditore asd 00'55.00
24) 1595582PRETE GIOVANNI 1993 ITA Hydrosport Srl ssd 00'58.00
25) 1526287CICOIRA GIOVANNI 1978 ITA Pol. Aquatica ssd 01'00.00 *

7985 CAMERA CAMILLO 1953 ITA Rari Nantes Auditore asd 01'00.00
27) 1601218BONTEMPI MARIO 1992 ITA Hydrosport Srl ssd 01'10.25
28) 1596949MIGLIONICO CANIO 1979 ITA Hydrosport Srl ssd 01'14.30
29) 1601221ROCCO VINCENZO 2002 ITA Hydrosport Srl ssd 01'20.35

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
100 Rana Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 5496 BUONO ANGELA 1991 ITA Hydrosport Srl ssd 01'49.99

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
100 Rana Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 86324 DI BIASE MICHELE 1988 ITA Hydrosport Srl ssd 01'21.75
2) 109458 PACE SALVATORE 1991 ITA Splash asd - Potenza 01'24.70
3) 1505442DE STEFANO FRANCESCO 1980 ITA Splash asd - Potenza 01'32.50
4) 1216615DI CROCE ANTONIO GERARDO 1988 ITA Hydrosport Srl ssd 01'45.26
5) 1389954GIUSEFFI LUCIO 1997 ITA Hydrosport Srl ssd 01'49.66 *
6) 585845 D'APRILE FRANCESCO 1961 ITA Vigor Nuoto Brindisi asd 01'50.00
7) 1595582PRETE GIOVANNI 1993 ITA Hydrosport Srl ssd 02'03.00
8) 1601218BONTEMPI MARIO 1992 ITA Hydrosport Srl ssd 02'30.45

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
200 Rana Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1429452PELLEGRINO SARA 1996 ITA Hydrosport Srl ssd 03'44.18
2) 1219560BALDASSARRE ELENA BRUNA 1970 ITA Atleti Amatori Matera ssd 04'56.71 *
3) 1324171CASTUCCI LUCIA 1983 ITA Hydrosport Srl ssd 05'00.69 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
200 Rana Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1526596ALBANO ALESSANDRO 1991 ITA Pol. Aquatica ssd 02'40.00
2) 5316 CARDINALE ERASMO 1992 ITA Planet Sport ssd 03'15.00
3) 6816 PAVIGLIANITI ALFREDO ANTONIO 1959 ITA CS Il Gabbiano Paola ssd 03'19.00
4) 25777 FOGLIA VINCENZO 1951 ITA asd Anzianotti Nuoto 03'30.00

584319 LOPRIENO GABRIELE 1997 ITA Sport Project ssd 03'30.00
6) 1324368CAMPOCHIARO GENNARO 1971 ITA Splash asd - Potenza 03'36.79 *
7) 1202466MAULUCCI CRESCENZO 1989 ITA Acsd Pentotary - Foggia 03'40.00
8) 1090337SOMMELLA PIETRO 1972 ITA CS Il Gabbiano Paola ssd 03'45.00
9) 1389963GENTILE LUCA 1982 ITA Hydrosport Srl ssd 03'46.00

10) 1389954GIUSEFFI LUCIO 1997 ITA Hydrosport Srl ssd 04'00.83 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
50 Farfalla Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1504750CARDONE ANTONELLA 2000 ITA Hydrosport Srl ssd 00'44.96
2) 540888 CRISTIANO GIUSEPPINA 1961 ITA San Mauro ssd 00'49.01
3) 500984 STELLA MARIA CARMELA 1975 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'49.84
4) 4408 DRAGONE AGATA 1971 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'57.28
5) 1306393ABIUSI GIULIA 1991 ITA Hydrosport Srl ssd 01'58.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
50 Farfalla Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 110458 CASALETTO ALFONSO 1981 ITA Hydrosport Srl ssd 00'27.14
2) 109439 VIGNOLA SAVERIO 1997 ITA Sport Project ssd 00'29.53
3) 1260110MENICHELLA LAMERICO 2001 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'30.33
4) 967994 GATTI DANIELE 2003 ITA Planet Sport ssd 00'32.36
5) 5846 MADIO VINCENZO 1989 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'33.46
6) 27244 DI PEDE FRANCESCO 1986 ITA Atleti Amatori Matera ssd 00'33.98
7) 90384 VITA ANGELO 1966 ITA Sports and Events ssd 00'35.00
8) 447515 RICCO DOMENICO 1976 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 00'35.75
9) 823410 LORUSSO ANTONIO 1988 ITA Planet Sport ssd 00'35.78

10) 1097727MASCOLO ROCCO FABIO 2003 ITA Hydrosport Srl ssd 00'36.13
11) 5402 MEMOLI PASQUALE RAFFAELE 1986 ITA Pol. Aquatica ssd 00'38.00
12) 1189771LAGO CIRO 1987 ITA AZURRA S.S.D. S.R.L 00'40.00 *

6816 PAVIGLIANITI ALFREDO ANTONIO 1959 ITA CS Il Gabbiano Paola ssd 00'40.00
1090337SOMMELLA PIETRO 1972 ITA CS Il Gabbiano Paola ssd 00'40.00

15) 213510 MONTANARELLA LUCA 1978 ITA Hydrosport Srl ssd 00'40.62
16) 1505439LOMBARDI ANDREA 1974 ITA Splash asd - Potenza 00'42.23 *
17) 1552973CAPONIGRO NICOLA 1998 ITA Hydrosport Srl ssd 00'42.72
18) 207107 CHINNI ROBERTO 1980 ITA Acsd Pentotary - Foggia 00'44.01
19) 1389723FRAU ANTONIO 1978 ITA Hydrosport Srl ssd 00'45.00
20) 1527244BIANCHI VINCENZO 1959 ITA Rari Nantes Auditore asd 00'50.00
21) 5687 FERRARA MARCO 1995 ITA Hydrosport Srl ssd 00'55.00
22) 23367 COSTA FABIO 1994 ITA Hydrosport Srl ssd 00'56.46
23) 1305121GRUOSSO ROBERTO 1985 ITA Hydrosport Srl ssd 01'00.00
24) 1306395RUSSO DONATO PIO 2002 ITA Hydrosport Srl ssd 01'43.11 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
200 Farfalla Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 772594 COSOLI MARIA 1967 ITA Sports and Events ssd 04'39.93

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
200 Farfalla Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 584159 CACCIAPAGLIA DOMENICO 2003 ITA Planet Sport ssd 02'45.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
100 Misti Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 89621 LOSCHIAVO LUCREZIA 1985 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'43.00
2) 1219565D'ALEMA LUIGIA 1964 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'53.95
3) 885573 DEL GIUDICE CLAUDIA 1986 ITA Hydrosport Srl ssd 01'55.00
4) 1354006ESPOSITO FRANCA 1966 ITA Sintesi ssd 02'37.72

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
100 Misti Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 110458 CASALETTO ALFONSO 1981 ITA Hydrosport Srl ssd 01'07.00
2) 1459461SOLDIVIERO PIETRO 1994 ITA Hydrosport Srl ssd 01'18.00
3) 1505830TUCCIARIELLO RAFFAELE 1988 ITA Hydrosport Srl ssd 01'18.31
4) 26442 MERLETTO MARCO 1989 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'18.82
5) 1043389TANCREDI ANTONIO 1978 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'18.93
6) 90384 VITA ANGELO 1966 ITA Sports and Events ssd 01'20.00
7) 60181 ARCIERI GIOVANNI FRANCESCO 1964 ITA Basilicata Nuoto 2000 01'26.39
8) 1251700CAMPANALE ERASMO ROBERTO 1981 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'30.28
9) 1250095DI PEDE EMANUELE 1971 ITA Atleti Amatori Matera ssd 01'31.33

10) 1505439LOMBARDI ANDREA 1974 ITA Splash asd - Potenza 01'32.68
11) 30711 VELARDI EUGENIO 1953 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'39.00
12) 1500930LILLO EDOARDO 1995 ITA Hydrosport Srl ssd 01'41.00
13) 3382 CRUCIANI GIANNI 1987 ITA Hydrosport Srl ssd 01'45.40
14) 1305121GRUOSSO ROBERTO 1985 ITA Hydrosport Srl ssd 02'02.00
15) 1458803INNELLA GIOVANNI 1995 ITA Hydrosport Srl ssd 02'20.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
200 Misti Femmine Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 5803 CARBONE ELISA ANGELA 1984 ITA Hydrosport Srl ssd 03'09.61 *
2) 540888 CRISTIANO GIUSEPPINA 1961 ITA San Mauro ssd 03'59.00
3) 1357483MARSENO STEFANIA 1976 ITA Sports and Events ssd 04'30.00
4) 1208123NIGRO ISABELLA 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 05'43.32 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
200 Misti Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1526596ALBANO ALESSANDRO 1991 ITA Pol. Aquatica ssd 02'30.00
2) 823410 LORUSSO ANTONIO 1988 ITA Planet Sport ssd 03'05.80
3) 1106450PAOLIELLO GIUSEPPE 1982 ITA Hydrosport Srl ssd 03'20.30
4) 923793 VACCARO STEFANO 1974 ITA Hydrosport Srl ssd 03'37.00
5) 1189771LAGO CIRO 1987 ITA AZURRA S.S.D. S.R.L 03'40.00 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master Basilicata
400 Misti Maschi Assoluti

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 584159 CACCIAPAGLIA DOMENICO 2003 ITA Planet Sport ssd 05'15.00
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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